様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日

町道沿線危険支障木伐採補助金交付申請書

　中之条町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　中之条町道沿線危険支障木伐採補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　また、補助金交付の条件である世帯全員の町税等の納付状況について、町が調査することに同意します。

記

	申請する危険支障木
	所 在 地
	　中之条町大字

	所有者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　 電話

	所有者住所

	木の種類

	施工業者
	名　　称
	　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	所 在 地

	見積金額（税込み）
	　　　　　　　　　　　　円

	工　事　内　容

	※工事の詳細内容

	工事の予定期間
	 　　　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日 まで

＊添付書類
　　１　事業実施場所の位置図。
　　２　伐採前の現場状況を明らかにする写真。
３　補助事業に要する費用の内訳を示す見積書の写し。
    ４　所有者との維持管理契約書等の書類、または所有者であることが分かる書類。
５　対象となる危険支障木が定着している土地の所有者の同意書の写し(本人の場合は不要)
６　町税等の滞納がないことを証する書類(住民登録が町外の者)
　　７　その他町長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]